
На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
брoj 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
ГРАДСКА ОПШТИНА СТАРИ ГРАД 

Београд, Македонска 42 
    објављује               
 
 
 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о  закљученом уговру  

 
1.Градска општина Стари град, Београд, улица Македонска број 42; интернет 
страница; ,www.starigrad.org.rs.      
2. Предмет јавне набавке je  набавка радова на текућем одржавању општинских 
просторија, станова и других непокретности на којима општина има право 
коришћења.  
Ознака предмета из општег речника је 450000000 грађевински радови. 
3. Уговорена вредност јавне набавке износи до 1.287.810,00 динара без ПДВ-а.  
4. Критеријум за доделу уговра је најнижа понуђена цена.   
5. Наручилац је примио 2 понудe, највиша и најнижа понуђена цена код исправних 
понуда 1.800.490,00 и 1.287.810,00 динара 
6. Одлука о доели уговора донета дана 28.12.2016. године.  

       7. Уговор закључен дана  10.01.2017. године.  
       8.  Изабрани понуђач је:  „Нови град инжењеринг“  д.о.о  из Београда,  улица Јасмина 
број 38, матични број 20034262. 
       9.  Уговор је закључен са роком важења од једне године од дана закључења.   


	О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е

